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Dziś uroczystość Najświętszej Trójcy, w której Kościół wyznaje wiarę w Jednego Boga w Trzech1.
Osobach. Ta prawda wiary przekracza możliwości naszego rozumu i pozostaje dla nas wielką
tajemnicą.
W  czwartek,  8  czerwca,  będziemy  obchodzili  uroczystość  Najświętszego  Ciała  i  Krwi2.
Chrystusa, popularnie zwaną świętem Bożego Ciała. Przez udział w procesji wyznajemy naszą
wiarę w realną obecność Chrystusa w Chlebie eucharystycznym. Msze Święte tego dnia o
godz. 8.00, 10.00 i 12.00.  Procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy po Mszy Świętej o
godz.  10.00.  Proszę  o  przygotowanie  ołtarzy  mieszkańców  Nakła.  Zapraszam  strażaków,
orkiestrę,  panie  do  feretronów,  panów  do  baldachimu,  dzieci  do  sypania  kwiatków.
Zatroszczmy się o przystrojenie naszych domów, by powitać Jezusa ukrytego w Najświętszym
Sakramencie, który przychodzi do nas ze swoim błogosławieństwem.
W Boże Ciało na Mszy Św. o godz. 10.00 pomodlimy się za dzieci, które w zeszłym roku3.
przystąpiły do I Komunii Świętej. Przygotowanie do rocznicy w poniedziałek i wtorek o godz.
19.00. Spowiedź dla dzieci, rodziców i wszystkich, którzy pragną skorzystać z sakramentu
pokuty i pojednania w środę o godz. 19.00.
Przez całą oktawę zapraszam na Mszę Św. o godz. 17.00 z procesją eucharystyczną wokół4.
kościoła. Nie sprawiajmy Chrystusowi zawodu obojętnością, wykrętem czy lenistwem. Jak On
pragnie być blisko nas, tak my przychodźmy jak najczęściej do Niego.
Nasz  kościół  do  niedzieli  przygotowali:  Maria  i  Stanisław Stolarscy,  Anna,  Monika,  Filip5.
Michałek,  Ryszard  Wyrwisz.Bóg  zapłać.  W  środę  wieczorem  zapraszam  rodziców  dzieci
rocznicowych. W sobotę na godz. 9.00 mieszkańców Nakła
z domów od numeru 1 do 10.
Zapowiedzi przedślubne: Marta Barańska, panna, parafia tutejsza i Robert Kruczek, kawaler,6.
par. Sosnowiec – zapowiedź pierwsza.
W poniedziałek przy naszym kościele o godz. 12.45 Mobilne Centrum Diagnostyki organizuje7.
badania pod kątem osteoporozy kości, wydolności płuc i oskrzeli oraz saturacji krwi.
Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzę obfitości łask Bożych i opieki Matki8.
Najświętszej na każdy dzień.


